
Repertorio n. 11136                  Raccolta n. 4036
VERBALE DI GARA

mediante procedura aperta e con il criterio dell'offer-
ta economicamente più vantaggiosa per l'appalto dei la-
vori di: "Manutenzione straordinaria del Torrente Carbo-
nara in agro di Mattinata (FG)".
CUP I52H19000000003 - CIG 8236119468 - CPV 45246200-5 -
Codice NUTS ITF41
Importo complessivo dei lavori a misura: Euro
1.108.172,19 (Euro unmilionecentoottomilacentosettanta-
due e centesimi diciannove), di cui Euro 1.081.143,60
(Euro unmilioneottantunomilacentoquarantatre e centesi-
mi sessanta) per lavori a base d'asta soggetti a ribas-
so, Euro 27.028,59 (Euro ventisettemilaventotto e cente-
simi cinquantanove) per oneri della sicurezza non sog-
getti a ribasso.

REPUBBLICA ITALIANA
L'anno duemilaventi il giorno ventisette
del mese di maggio, alle ore nove e minuti trentadue

- 27 maggio 2020, ore 9,32 -
in Foggia e nella sede recapito del Consorzio di Bonifi-
ca Montana del Gargano, al Viale Cristoforo Colombo n.
243.
Innanzi a me dottoressa Antonella DI RUBERTO, Notaio in
Foggia con studio al Corso Roma numero 204/A, iscritta
presso il Collegio Notarile dei Distretti Riuniti di
Foggia e Lucera.

Sono presenti i signori:
Terrenzio Eligio Giovan Battista, nato a Foggia (FG) il
25 giugno 1959, nella sua qualità di Presidente e come
tale legale rappresentante del Consorzio di Bonifica
Montana del Gargano, con sede legale in San Marco in La-
mis alla Via Rosati senza numero civico - località Bor-
go Celano - e sede recapito in Foggia al Viale Cristofo-
ro Colombo numero 243, (Codice Fiscale e Partita IVA:
84000330716), ove per la carica domicilia;
Rubino Martina, nata a Foggia (FG) il 30 gennaio 1966,
capo-settore Appalti del Consorzio, Ciciretti Luciano,
nato a Sant'Agata di Puglia (FG) il 20 settembre 1964,
Capo Settore Tecnico - Agrario e Responsabile del Proce-
dimento, e Coretti Serafino, nato a Lucera (FG) il 31
maggio 1962, tutti domiciliati per ragione della funzio-
ne in Foggia, presso la sede recapito del Consorzio ove
sopra.
I suddetti costituiti, della cui identità personale,
qualifica e poteri di firma io Notaio sono certo, pre-
via dichiarazione che i rispettivi dati anagrafici e
del Consorzio riportati in epigrafe sono esatti, mi fan-
no richiesta di far constare per atto pubblico quanto
segue e

P R E M E S S O
- che la Giunta Regionale della Regione Puglia con pro-
pria Deliberazione n. 545 dell'11 aprile 2017, nel pren-
dere atto del Patto per lo Sviluppo della Puglia sotto-
scritto il 10 settembre 2016 tra il Presidente del Con-
siglio dei Ministri e il Presidente della Regione Pu-
glia, ha delegato al Dirigente della Sezione Risorse I-
driche della Regione Puglia l'attuazione dell'Azione
"Infrastrutture per la risorsa idrica", destinata a in-
terventi proposti dai Consorzi di Bonifica pugliesi, au-
torizzandolo ad operare sul capitolo di spesa n. 909001
per la dotazione finanziaria complessiva pari ad Euro
110.000.000,00 (Euro centodiecimilioni e centesimi ze-

Registrato a Foggia

il 5 giugno 2020

al n. 7722 Serie 1T



ro) a valere sul Fondo di Sviluppo e Coesione (FSC)
2014-2020 di cui alla Delibera CIPE n. 25/2016;
- che con propria Deliberazione n. 1871 del 17 novembre
2017 la Giunta Regionale della Regione Puglia ha appro-
vato il primo Programma regionale di interventi per
l'attuazione dell'Azione "Infrastrutture per la risorsa
idrica" realizzate dai Consorzi di Bonifica e l'elenco
a valere sulle risorse di cui al Fondo di Sviluppo e
Coesione 2014 – 2020 (Patto per la Puglia FSC 2014-2020
- Delibera CIPE n. 25/2016), per l'importo complessivo
di Euro 60.000.000,00 (Euro sessantamilioni e centesimi
zero);
- che, ai fini della utilizzazione della ulteriore quo-
ta di risorse resa disponibile per gli interventi dei
Consorzi di Bonifica, pari ad Euro 50.000.000,00 (Euro
cinquantamilioni e centesimi zero), si sono svolti suc-
cessivi incontri con i Consorzi interessati, preordina-
ti alla definizione ottimale delle risorse agli inter-
venti di "Manutenzione Straordinaria dei corsi d'acqua,
canali di bonifica e relative opere idrauliche";
- che nella riunione svoltasi il giorno 5 giugno 2018
presso l'Assessorato all'Agricoltura è stata sottoscrit-
ta specifica intesa con la quale i Consorzi di Bonifica
del Gargano, della Capitanata e i Consorzi commissaria-
ti Terre d'Apulia, Stornara e Tara, Arneo e Ugento Li
Foggi hanno definito la ripartizione delle restanti ri-
sorse finanziarie del "Fondo di Sviluppo e Coesione
2014 – 2020 (Patto per la Puglia FSC 2014-2020 - Delibe-
ra CIPE n. 25/2016", pari ad Euro 50.000.000,00 (Euro
cinquantamilioni e centesimi zero);
- che nell'ambito della suddetta ripartizione sono sta-
ti assegnati al Consorzio di Bonifica Montana del Garga-
no interventi per un importo complessivo di Euro
8.000.000,00 (Euro ottomilioni e centesimi zero);
- che con Determinazione Dirigenziale del Servizio Irri-
gazione e Bonifica della Regione Puglia n. 404 del 24
dicembre 2018 è stato ammesso a finanziamento, tra gli
altri, il progetto di "Manutenzione Straordinaria del
Torrente Carbonara in agro di Mattinata";
- che con Deliberazione del Consiglio di Amministrazio-
ne del Consorzio di Bonifica Montana del Gargano del 28
gennaio 2019 n. 604 il dott. Luciano Ciciretti, Capo
Settore Tecnico Agrario dell'Ente, è stato individuato
quale Responsabile Unico del Procedimento;
- che con Deliberazione del Consiglio di Amministrazio-
ne del Consorzio di Bonifica Montana del Gargano n.
660/19 del 29 maggio 2019 si è preso atto del Discipli-
nare regolante i rapporti tra la Regione Puglia e il
Consorzio relativamente al progetto in argomento;
- che con Deliberazione del Consiglio di Amministrazio-
ne del Consorzio di Bonifica Montana del Gargano n. 642
del 12 aprile 2019 è stato approvato il progetto dei la-
vori di "Manutenzione Straordinaria del Torrente Carbo-
nara in agro di Mattinata" per l'importo complessivo di
Euro 1.490.000,00 (Euro unmilionequattrocentonovantami-
la e centesimi zero);
- che la Regione Puglia, Dipartimento Agricoltura, Svi-
luppo Rurale ed Ambientale - Sezione Risorse Idriche –
Servizio Irrigazione e Bonifica, ha autorizzato il Con-
sorzio di Bonifica Montana del Gargano, con propria no-
ta codice CIFRA AOO.075/6263 del 16 maggio 2019, l'affi-
damento dei lavori in oggetto;
- che sono stati acquisiti i pareri del Servizio Auto-



rità Idraulica della Regione Puglia, prot. n. 11230 del
9 luglio 2019, della Autorità di Bacino Distrettuale
dell'Appennino Meridionale, prot. n. 10777 del 23 set-
tembre 2019 e del Parco Nazionale del Gargano, prot. n.
4758 del 26 luglio 2019, ed è stato adeguato il proget-
to alle modifiche normative nel frattempo intervenute;
- che con Deliberazione del Consiglio di Amministrazio-
ne del Consorzio di Bonifica Montana del Gargano n.
744/19 del 22 novembre 2019, è stato riapprovato, nel-
l'importo invariato complessivo di Euro 1.490.000,00
(Euro unmilionequattrocentonovantamila e centesimi ze-
ro), il progetto dei lavori di "Manutenzione Straordina-
ria del Torrente Carbonara in agro di Mattinata", ade-
guato alle modifiche ad esso apportate sulla scorta del-
la normativa nel frattempo intervenuta;
- che, con la stessa Deliberazione n. 744/19 adottata
dal Consiglio di Amministrazione in data 22 novembre
2019, il Consorzio di Bonifica Montana del Gargano ha
autorizzato, ai sensi dell'articolo 32 del Decreto Legi-
slativo n. 50/16, l'affidamento dei lavori in oggetto
con procedura aperta (determinata da una commissione
giudicatrice), di cui all'articolo 60 del Decreto Legi-
slativo n. 50 del 18 aprile 2016 e successive modifica-
zioni ed integrazioni, con il criterio della offerta e-
conomicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'articolo
95 dello stesso Decreto Legislativo n. 50/16 e successi-
ve modificazioni ed integrazioni, secondo i criteri e
previa valutazione della congruità delle offerte, secon-
do quando disposto dall'articolo 97, comma 3, del cita-
to Decreto Legislativo 50/2016 e successive modificazio-
ni ed integrazioni, ed individuata sulla base degli ele-
menti di valutazione e relativi fattori ponderali me-
glio specificati nel Disciplinare di Gara;
- che il predetto Bando di Gara è stato pubblicato sul-
la Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 29 –
5^ Serie Speciale - dell' 11 marzo 2020, sul sito ed al-
l'albo pretorio del committente Consorzio di Bonifica
del Gargano dell' 11 marzo 2020, sulla "Gazzetta Aste e
Appalti Pubblici" del 12 marzo 2020 e sul "Fatto Quoti-
diano" del 13 marzo 2020;
- che, a causa dell'emergenza Covid-19, i termini di
cui al predetto Bando di Gara sono stati prorogati, e
dei nuovi termini si è dato avviso sulla Gazzetta Uffi-
ciale della Repubblica Italiana n. 41 – 5^ Serie Specia-
le - dell' 8 aprile 2020, sul sito ed all'albo pretorio
del committente Consorzio di Bonifica del Gargano dell'
8 aprile 2020, sulla "Gazzetta Aste e Appalti Pubblici"
del 10 aprile 2020 e sul "Fatto Quotidiano" dell'8 apri-
le 2020;
- che l'importo complessivo dei lavori a misura è stato
determinato in Euro 1.108.172,19 (Euro unmilionecentoot-
tomilacentosettantadue e centesimi diciannove), di cui
Euro 1.081.143,60 (Euro unmilioneottantunomilacentoqua-
rantatre e centesimi sessanta) per lavori a base d'asta
soggetti a ribasso ed Euro 27.028,59 (Euro ventisettemi-
laventotto e centesimi cinquantanove) per oneri per la
sicurezza non soggetti a ribasso;
- che la suddetta procedura, conformemente a quanto pre-
visto dall'articolo 40, comma 2, del Decreto Legislati-
vo n. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni, è
gestita integralmente con modalità telematica attraver-
so la Piattaforma Telematica TRASPARE raggiungibile al
seguente link: https://bonificadelgargano.traspare.com,



pertanto saranno ammesse soltanto le offerte presentate
tramite la detta Piattaforma Telematica TRASPARE e,
quindi, ritenute non valide le offerte presentate in
forma cartacea, a mezzo pec o attraverso qualsivoglia
modalità di presentazione;
- che per prendere parte alla gara le imprese concorren-
ti devono adempiere alle condizioni e prescrizioni con-
tenute nei citati Bando e Disciplinare di Gara, e devo-
no far pervenire al Consorzio, a pena di esclusione dal-
la gara, attraverso la Piattaforma Telematica TRASPARE
raggiungibile al link:
https://bonificadelgargano.traspare.com, un plico tele-
matico "BUSTA DI GARA TELEMATICA", disposto secondo le
modalità previste nel Manuale Operativo di Gara Telema-
tica "Procedura Aperta - OEPV con marcatura temporale",
Tale plico telematico "BUSTA DI GARA TELEMATICA" deve
contenere le seguenti buste virtuali:
BUSTA A AMMINISTRATIVA - Documentazione Amministrativa
BUSTA B TECNICA - Offerta tecnica
BUSTA C ECONOMICA - Offerta economica
firmando digitalmente tutta la documentazione richiesta
ed apponendo la marcatura temporale con estensione
.tsd. sugli archivi informatici (le buste di gara);
- che la gara si svolgerà con il criterio dell'offerta
economicamente più vantaggiosa (determinata da una com-
missione giudicatrice), ai sensi dell'articolo 95, com-
ma 2, del Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016,
come coordinato dalla Legge n. 55/2019, ed alle condi-
zioni tutte richiamate nel Bando e nel Disciplinare di
Gara.
Non sono ammesse offerte superiori all'importo a base
dell'appalto. Si procederà alla verifica delle offerte
anormalmente basse secondo le modalità previste dell'ar-
ticolo 97, comma 3, del Decreto Legislativo n. 50/2016
e successive modificazioni ed integrazioni. L'aggiudica-
zione verrà effettuata in favore del concorrente che ot-
terrà il punteggio totale (offerta tecnica più offerta
economica) più alto sulla base della graduatoria ottenu-
ta seguendo i criteri di cui sopra.
Nel caso di offerte con uguale punteggio totale, l'ag-
giudicazione avverrà in favore dell'offerta che abbia
ottenuto il maggior punteggio relativamente all' "offer-
ta tecnica". Qualora anche i punteggi attribuiti al "va-
lore tecnico" dovessero essere uguali, si procederà al-
l'aggiudicazione ai sensi dell'articolo 77 del R.D. del
23 maggio 1924 n. 827.
Si procederà all'aggiudicazione anche nel caso di una
sola offerta valida sempre che sia ritenuta valida e
congrua.
E' ammesso l'avvalimento secondo le modalità previste
dall'articolo 89 del Decreto Legislativo n. 50/2016 e
successive modificazioni ed integrazioni.
- che, conformemente al Manuale Operativo di Gara Tele-
matica "Procedura Aperta - OEPV con marcatura tempora-
le", con le modalità e nei termini ivi previsti, sono
pervenuti al Consorzio i plichi telematici delle seguen-
ti imprese singole e/o raggruppate e/o consorziate:
1) INFRATECH CONSORZIO STABILE - NAPOLI (NA);
2) FENIX CONSORZIO STABILE SOCIETA' CONSORTILE A R.L. -
BOLOGNA (BO);
3) R.T.I.: COGEMA S.R.L. - CHIETI (CH)(capogruppo manda-
taria) e ILESI S.R.L. - PENNE (PE) (mandante);
4) TABANELLI PRIMO S.R.L. - MANFREDONIA (FG);



5) ARKE' S.R.L. - ALTAMURA (BA);
6) IMPRESA NICOLA DALOISO S.R.L. - MARGHERITA DI SAVOIA
(FG);
7) GEOM. IANNO MICHELE COSTRUZIONI - SAN MARCO IN LAMIS
(FG);
8) A.T.I.: CONPAT S.C.A R.L. - ROMA (RM)(capogruppo man-
dataria) e IMPRESA PUDDU ANTONIO S.R.L. - SERRI - CAGNA-
NO VARANO (FG) (mandante);
9) GENERAL SERVICE GROUP S.R.L. - MANFREDONIA (FG);
- che, come previsto nell'avviso di proroga dei termini
di cui al Bando di Gara, in data odierna alle ore nove
e minuti trenta è fissato il giorno per la apertura dei
plichi in prima seduta pubblica;
- che in data odierna si procederà all'accertamento pre-
liminare della validità dei plichi pervenuti e della do-
cumentazione prodotta dalle imprese concorrenti (singo-
le e/o raggruppate e/o consorziate) per la verifica dei
requisiti di partecipazione alla procedura aperta, pre-
determinati negli atti di gara;
- che saranno esclusi dalla gara le imprese concorrenti
che con i documenti di ammissibilità rendano palese di-
rettamente o indirettamente l'offerta economica;
- che l'aggiudicazione definitiva sarà effettuata dal-
l'Amministrazione del Consorzio.

TANTO PREMESSO
il signor Terrenzio Eligio Giovan Battista, assistito
dai funzionari del Consorzio dottoressa Rubino Martina
e dottori Ciciretti Luciano e Coretti Serafino, assume
la presidenza del seggio d'asta ed alle ore  nove e mi-
nuti quarantacinque dichiara aperta la gara e dà inizio
alle operazioni.
Si procede all'apertura della "BUSTA A AMMINISTRATIVA -
- Documentazione Amministrativa" pervenuta nei termini
da ciascuna delle nove imprese, singole e/o raggruppate
e/o consorziate partecipanti, di cui all'elenco riporta-
to in premessa, per accertare la regolarità della docu-
mentazione prodotta al fine dell'ammissione alla gara e
si esamina la documentazione da esse prodotta.
Il Presidente dà quindi atto che tutte le imprese parte-
cipanti hanno presentato idonea documentazione e, per-
tanto, le ammette alla successiva fase della gara.
Si procede quindi alla apertura della "BUSTA B TECNICA
- Offerta tecnica" presentata da ciascuna impresa (sin-
gola e/o raggruppata e/o consorziata) ammessa:
-- la "INFRATECH CONSORZIO STABILE" ha presentato la se-
guente documentazione tecnica:
1) Elenco busta tecnica
2) Dichiarazione di indicazione del progettista e Di-
chiarazione di validazione del progetto esecutivo
3) Elenco elaborati: Relazioni: Relazione Tecnica Illu-
strativa Criterio 1 Sub 1.1; Relazione Tecnica Illustra-
tiva - Criterio 1 Sub 1.2; Relazione Tecnica Illustrati-
va - Criterio 2 Sub 2.1; Relazione Tecnica Illustrativa
- Criterio 3; Relazione Specialistica Schede tecniche
materiali proposti; Relazione Specialistica Relazione I-
draulica-Idrologica; Disegni di insieme e di dettaglio:
Criterio 1 - Sub.1.1: Tav. 1; Criterio 1 - Sub.1.2:
Tav. 2; Criterio 3 - Tav. 1; Computo metrico dei lavo-
ri; Dichiarazione impegno suolo
-- il "FENIX CONSORZIO STABILE SOCIETA' CONSORTILE A
R.L." ha presentato la seguente documentazione tecnica:
1) Elenco busta tecnica
3) Dichiarazione di indicazione progettista e Dichiara-



zione di validazione del progetto esecutivo
2) Elenco elaborati: - Subcriterio 1.1a: Relazione illu-
strativa 1.1a; Allegato 1.1a: Analisi idrologica e i-
draulica; Allegato 1.1a: Documentazione esplicativa ope-
re; Planimetria 1.1a; Particolari costruttivi 1.1a; Com-
puto metrico non estimativo 1.1a; - Subcriterio 1.1b:
Relazione illustrativa 1.1b; Planimetria 1.1b; Partico-
lari costruttivi 1.1b; Computo metrico non estimativo
1.1b; - Subcriterio 1.1c: Relazione illustrativa 1.1c;
Planimetria 1.1c; Particolari costruttivi 1.1c; Computo
metrico non estimativo 1.1c; - Subcriterio 1.2a: Rela-
zione illustrativa 1.2a; Planimetria 1.2a; Computo me-
trico non estimativo 1.2a; - Subcriterio 2.1b: Relazio-
ne illustrativa 1.2a; - Subcriterio 3a: Relazione illu-
strativa 3a; Planimetria 3a; Computo metrico non estima-
tivo 3a; - Subcriterio 3b: Relazione illustrativa 3b;
Computo metrico non estimativo 3b; - Subcriterio 3c: Re-
lazione illustrativa 3c; Computo metrico non estimativo
3c
-- la "R.T.I.: COGEMA S.R.L. - ILESI S.R.L. - ha presen-
tato la seguente documentazione tecnica:
1) Elenco busta tecnica
2) Relazione Tecnica Sub Criterio 1.1; Relazione Tecni-
ca Sub Criterio 1.2; Relazione Tecnica Sub Criterio
2.1; Relazione Tecnica Sub Criterio 3;
3) Allegati all'offerta tecnica da n. 1 a n. 8
4) Computo metrico non estimativo
5) Elaborati grafici (figg. da n. 1 a n. 3)
Si riscontra nella documentazione presentata da detta
impresa la mancanza della dichiarazione indicante il
tecnico progettista  nonchè la dichiarazione inerente
le operazioni di verifica e di validazione del progetto
esecutivo, così come stabilito a pagina 20/23 del Disci-
plinare di Gara.
-- la "TABANELLI PRIMO S.R.L." ha presentato la seguen-
te documentazione tecnica:
1) Elenco busta tecnica
2) Dichiarazione di indicazione del progettista e di-
chiarazione di validazione del progetto esecutivo
3) Elenco elaborati: Criterio 1: Sub Criterio 1.1: Rela-
zione tecnica; n. 2 Relazioni specialistiche; n. 7 Dise-
gni di dettaglio; Sub Criterio 1.2: Relazione tecnica;
n. 3 Disegni di dettaglio; Criterio 2: Sub criterio
2.1: Relazione tecnica; Criterio 3: Relazione tecnica;
Relazione specialistica; n. 3 Disegni di dettaglio
4) Computo metrico dei lavori (non estimativo)
5) Polizza relativa agli interventi di manutenzione
-- la "ARKE' S.R.L."  ha presentato la seguente documen-
tazione tecnica:
1) Elenco busta tecnica
2) Relazione tecnica illustrativa
3) Schede tecniche
4) Elaborati grafici
5) Computo metrico non estimativo
Si riscontra nella documentazione prodotta da detta im-
presa la mancanza della dichiarazione indicante il tec-
nico progettista  nonchè la dichiarazione inerente le o-
perazioni di verifica e di validazione del progetto ese-
cutivo, così come stabilito a pagina 20/23 del Discipli-
nare di Gara.
-- la "IMPRESA NICOLA DALOISO S.R.L." ha presentato la
seguente documentazione tecnica:
1) Elenco busta tecnica



2) Dichiarazione di indicazione del progettista e di-
chiarazione di validazione del progetto esecutivo
3) Elenco elaborati: Criterio 1 - Sub Criterio 1.1: Re-
lazione Tecnica; Tavola 1.1a; Tavola 1.1b: Tavola 1.1c;
Sub Criterio 1.2: Relazione Tecnica; Tavola 1.2a; Crite-
rio 2 - Sub Criterio 2.1: Relazione Tecnica; Criterio
3: Relazione tecnica
4) Computo metrico non estimativo
-- la "GEOM. IANNO MICHELE COSTRUZIONI" ha presentato
la seguente documentazione tecnica:
1) Elenco busta tecnica
2) Elenco elaborati: Relazioni Tecniche Illustrative:
Sub Criterio 1.1; Sub Criterio 1.2; Sub Criterio 3; Ela-
borati grafici: Sub Criterio 1.1; Sub Criterio 1.2; Sub
Criterio 3
3) Computo metrico solo migliorie non estimativo
Si riscontra nella documentazione prodotta da detta im-
presa la mancanza della dichiarazione indicante il tec-
nico progettista  nonchè la dichiarazione inerente le o-
perazioni di verifica e di validazione del progetto ese-
cutivo, così come stabilito a pagina 20/23 del Discipli-
nare di Gara.
-- la "A.T.I.: CONPAT S.C.A R.L. - IMPRESA PUDDU ANTO-
NIO S.R.L. - SERRI" ha presentato la seguente documenta-
zione tecnica:
1) Elenco busta tecnica
2) Dichiarazione di indicazione del progettista
3) Elenco elaborati: n. 3 (tre) Relazioni Tecniche Illu-
strative; n. 2 (due) Relazioni Specialistiche/Allegati;
n. 1 (uno) Certificazioni; n. 7 (sette) Elaborati Grafi-
ci
4) Computo metrico non estimativo
Si riscontra nella documentazione prodotta da detta im-
presa la mancanza della dichiarazione inerente le opera-
zioni di verifica e di validazione del progetto esecuti-
vo, così come stabilito a pagina 20/23 del Disciplinare
di Gara.
-- la "GENERAL SERVICE GROUP S.R.L." ha presentato la
seguente documentazione tecnica:
1) Elenco busta tecnica
2) Dichiarazione di indicazione del progettista e di-
chiarazione di validazione del progetto esecutivo
3) Elenco elaborati: Relazioni Tecniche Illustrative:
Sub Criterio 1.1; Sub Criterio 1.2; Sub Criterio 2.1;
Sub Criterio 3; Disegni di insieme e di dettaglio: -
Sub Criterio 1.1: Elaborato grafico 1.1a; Elaborato gra-
fico 1.1b; Elaborato grafico 1.1c; - Sub Criterio 1.2:
Elaborato grafico 1.2a; - Sub Criterio 2.1: Elaborato
grafico 2.1a; - Sub Criterio 3: Elaborato grafico 3.a;
Elaborato grafico 3.b; Elaborato grafico 3.c;
4) Computo metrico non estimativo
Il seggio di gara si riunirà nuovamente in seduta pub-
blica in data che sarà comunicata alle imprese concor-
renti mediante posta elettronica certificata e/o median-
te pubblicazione sul profilo del committente Consorzio
di Bonifica Montana del Gargano, ed in detta seduta pub-
blica si renderanno noti i punteggi ottenuti dall'esame
delle offerte tecniche e si procederà all'apertura del-
le "BUSTE C ECONOMICHE" contenenti le offerte economi-
che presentate dalle imprese concorrenti e, previa veri-
fica della regolarità delle stesse, a leggerne il conte-
nuto, onde procedere anche per tali elementi all'attri-
buzione dei relativi punteggi, con i quali si formulerà



la graduatoria al fine della esclusione dalla gara di e-
ventuali offerte anomale, a termini della succitata pro-
cedura e quindi pervenire alla aggiudicazione provviso-
ria dell'appalto.
In caso di offerte anomale si procederà a richiedere le
giustificazioni dell'offerta presentata, ai sensi del-
l'articolo 97 del Decreto Legislativo 50/2016 e succes-
sive modificazioni ed integrazioni.
Del che richiesto io Notaio ho ricevuto il presente ver-
bale che, scritto con sistema elettronico da persona di
mia fiducia ed in piccola parte scritto di mia mano, ho
quindi letto ai comparenti che lo dichiarano conforme
al vero approvandolo espressamente.
Consta di tre fogli ed occupa nove pagine e fin qui del-
la decima e viene sottoscritto alle ore sedici e minuti
quindici.
Firmato in originale:
Eligio Giovan Battista Terrenzio
Martina Rubino
Luciano Ciciretti
Serafino Coretti
Antonella Di Ruberto Notaio  (Impronta del Sigillo)



 Copia informatica conforme al documento originale formato

su supporto cartaceo da me consevato, che si rilascia per

uso consentito dalla Legge.

Foggia, addì 5 giugno 2020


		2020-06-05T15:48:06+0000
	ANTONELLA DI RUBERTO




